

KRAFT / WHITE PAPER CUP

SNACK LID

08/25/2026



Paper Cup White	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Sampler Paper Cups 3oz - Plain (GL)	2000	762.00	0.38
Paper Cups 5oz PLAIN 50pcs x 20packs (JK)	1000	465.00	0.46
Paper Cups 6.5oz Plain GL	1000	580.00	0.58
Paper Cups 8oz Plain GL	1000	680.00	0.68
Paper Cups 10oz Plain GL	1000	850.00	0.85
Paper Cups 12oz PLAIN 1PE 25pcs x 40packs (JK)	1000	842.00	0.84
Paper Cups 12oz Plain 2PE (GL)	1000	937.00	0.94
Paper Cups 16oz Plain GL	1000	1,380.00	1.38
Paper Cups 22oz Plain GL	1000	1,812.00	1.81
Paper Cup Kraft	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Paper Cups KRAFT 3oz 50pcs x 40packs	2000	849.00	0.42
Paper Cups KRAFT 5oz 50pcs x 20packs	1000	546.00	0.55
Paper Cups KRAFT 6.5oz 50pcs x 20packs	1000	594.00	0.59
Paper Cups KRAFT 8oz 50pcs x 20packs	1000	715.00	0.72
Paper Cups KRAFT 10oz 50pcs x 20packs	1000	837.00	0.84
Paper Cups KRAFT 12oz 1PE 50pcs x 20packs	1000	970.00	0.97
Paper Cups KRAFT 12oz 2PE 50pcs x 20packs	1000	995.00	1.00
Paper Cups KRAFT 16oz 50pcs x 20packs	1000	1,455.00	1.46
Paper Cups KRAFT 22oz 50pcs x 20packs	1000	1,879.00	1.88
Paper Cup Lid	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Paper Cup LIDS for 10oz/12oz GL	1000	750.00	0.75
Paper Cup LIDS for 16oz/22oz GL	1000	800.00	0.80
Snack Lid 90mm SMALL 50pcs x 20packs	1000	2,875.00	2.88
Snack Lid 90mm LARGE 50pcs x 20packs	1000	4,860.00	4.86

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice



Paper Bowl White	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Paper Sauce Cup 1oz/30cc 50pcs x 40packs (TG)	2000	912.00	0.46
Sampler Paper Bowl 110cc Plain 50pcs x 20packs (JK)	1000	725.00	0.72
Paper Bowl 220cc Plain 50pcs x 20packs (GL)	1000	820.00	0.82
Paper Bowl 260cc Plain 50pcs x 20packs (GL)	1000	925.00	0.92
Paper Bowl 320cc Plain 50pcs x 20packs (GL)	1000	990.00	0.99
Paper Bowl 750cc Plain 50pcs x 10packs (GL)	500	800.00	1.60
Paper Bowl 390cc Plain 1PE 25pcs x 40packs (JK)	1000	1,017.00	1.02
Paper Bowl 390cc Plain 2PE 50pcs x 20packs (GL)	1000	1,187.00	1.19
Paper Bowl 520cc Plain 50pcs x 20packs (GL)	1000	1,400.00	1.40
Paper Bowl 850cc Plain 25pcs x 24packs (JK)	600	1,148.00	1.91
Paper Bowl 1000cc Plain 25pcs x 24packs (JK)	600	1,350.00	2.25
LID	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Sampler Paper Bowl 30cc LID @2000s (TG)	2000	912.00	0.46
Paper Bowl LID 110cc Plain (TG)	1000	853.00	0.85
Paper Bowl Lid 260cc/320cc 50pcs x 20packs (GL)	1000	775.00	0.78
Paper Bowl Lid for 390cc (GL)	1000	1,150.00	1.15
Paper Bowl Lid for 520cc (GL)	1000	1,290.00	1.29
Paper Bowl Lid for 750cc (GL)	500	1,000.00	2.00
Paper Bowl LID for 850cc/1000cc (JK)	600	1,350.00	2.25
Paper Bowl Separator for 850cc/1000cc (TG)	600	1,737.00	2.90

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice



Paper Bowl Kraft	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Paper Bowl KRAFT 110cc 50pcs x 20packs (TG)	1000	776.00	0.78
Paper Bowl KRAFT 220cc 50pcs x 20packs (TG)	1000	849.00	0.85
Paper Bowl KRAFT 260cc 50pcs x 20packs (TG)	1000	970.00	0.97
Paper Bowl KRAFT 320cc 50pcs x 20packs (TG)	1000	1,091.00	1.09
Paper Bowl KRAFT 390cc 50pcs x 20packs (TG)	1000	1,212.00	1.21
Paper Bowl KRAFT 520cc 25pcs x 20packs (TG)	500	776.00	1.55
Paper Bowl KRAFT 750cc 50pcs x 12packs (TG)	600	1,091.00	1.82
Paper Bowl KRAFT 850cc 50pcs x 12packs (TG)	600	1,274.00	2.12
Paper Bowl KRAFT 1000cc 50pcs x 12packs (TG)	600	1,455.00	2.42

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice

PLASTIC STRAW



Plastic Straw	Qty/Bundle	Price/Bundle	Price/pc.
Plastic Boba Straw BLACK 12x210mm 8inch @3,000s Individual Wrap (SWin)	3000	1,248.00	0.42
Plastic Boba Straw CLEAR 12x210mm 8inch @3,000pcs Individual Wrap (SWin)	3000	1,248.00	0.42
Plastic Boba Straw BLACK 12x230mm 9inch @3,000s Individual Wrap (SWin)	3000	1,300.00	0.43
Plastic Boba Straw CLEAR 12x230mm 9inch @3,000pcs Individual Wrap (SWin)	3000	1,300.00	0.43
Plastic Thin Straw BLACK 6x210mm 8inch @5000s Individual Wrap (SWin)	5000	1,274.00	0.25
Plastic Thin Straw BLACK 6x230mm 9inch @5,000s Individual Wrap (SWin)	5000	1,339.00	0.27
Plastic Thin Straw CLEAR 6x230mm 9inch Individual Wrap 5,000pcs (SWin)	5000	1,339.00	0.27

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice

PAPER STRAW

1



2



3



4



5



Paper Straw	Qty/Bundle	Price/Bundle	Price/pc.
Paper Juice Straw WHITE 6x197mm PT-102 @5000s Individual Wrap (Mr. B)	5000	2,640.00	0.53
Paper Juice Straw COLORED 6x197mm PT-103 @5,000s (Mr. B)	5000	2,280.00	0.46
Paper Straw - Boba Straw Slant w/ Individual Wrap @2500pcs PT-105 (Mr. B)	2500	3,540.00	1.42

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice

Milktea / Paper Cup

PLASTIC BAG



SINGLE



DOUBLE

Milktea Bag	Qty/Bundle	Price/Bundle	Price/pc.
Milktea Bag Single 10packs x 100pcs @1000	1000	494.00	0.49
Milktea Bag Double 10packs x 100pcs @1000	1000	768.00	0.77

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice